Vinculado a Concorrência Eletrônica 005-2025 
Objeto: Altera a Cláusula Primeira e Quinta do contrato datado de 
26/06/2025, sendo necessário redução de quantitativos, conforme 
Parecer Técnico e Planilhas do Setor de Projetos, resultando assim 
uma supressão no valor de R$ 13.240,51 (treze mil, duzentos e 
quarenta reais e cinquenta e um centavos), totalizando o valor global 
do contrato em R$ 169.650,49 (cento e oitenta e dois mil, oitocentos e 
noventa reais e noventa e oito centavos). 
Lote: 01   

Publicado por: 
Franciele Elisa Cornelius 

Código Identificador:16A990B3